
 

  

 

 

  

 

 

PROCÉS DE SELECCIÓ PER A CONSTITUIR UNA BORSA DE TREBALL DE CATEGORIA 

ADMINISTRATIU/VA  - EXPEDIENT 6156/2025 

 

 

REVISIÓ PROVA DE CONEIXEMENTS TEÒRICS  

 

En data 9 de desembre de desembre de 2025 l’òrgan de selecció del procés de referència ha 

resolt les al·legacions presentades contra les proves previstes en les bases de la convocatòria, 

dutes a terme el dia 14 de novembre de 2025. Segons consta en l’acta de la sessió, ha acordat 

estimar parcialment les al·legacions presentades per una de les persones aspirants contra la 

prova de coneixements teòrics efectuada el dia 14 de novembre de 2025, i substituir la pregunta 

6 d’aquesta prova per la pregunta 1 de les de reserva, d’acord amb la justificació presentada per 

la reclamant.  

 

Revisades i tornades a puntuar totes les proves de coneixements teòrics realitzades per les 

persones aspirants el dia 14 de novembre de 2025, es fa públic el resultat obtingut en aquesta 

revisió, fruit de la substitució de la pregunta 6 de la prova, per la pregunta 1 de les de reserva, així 

com el resultat final del procés de selecció i la constitució de la borsa.     

 

 

RESULTAT DE LA REVISIÓ DE LES PUNTUACIONS PUBLICADES A LA SEU ELECTRÒNICA MUNICIPAL 
EN DATA 18/11/2025 

 
 

PROVA DE CONEIXEMENTS TEÒRICS 

 

ENTRADA DNI* CATALÀ C1 
Prova teòrica 

0 a 10p. 
Mínim 5p. 

Revisió prova teòrica 17_12_2025 
0 a 10 punts (mínim 5 punts) 

2025-E-RE-5311 ***681**T Exempta 2,875 No supera 2,875 No supera 

2025-E-RE-5320 ***450**R Exempta 6,875 Supera 7,5 Supera 

2025-E-RE-5325 ***509**B Exempta 8,25 Supera 8,25 Supera 

2025-E-RE-5329 ***330**E Exempta 7 Supera 7 Supera 

2025-E-RE-5343 ***496**H Exempta 5,375 Supera 5,375 Supera 
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2025-E-RE-5354 ***426**C Exempta 5 Supera 5 Supera 

2025-E-RE-5361 ***076**H Exempta 8,75 Supera 8,75 Supera 

2025-E-RE-5362 ***073**Y Exempt 5,25 Supera 5,25 Supera 

2025-E-RE-5380 ***227**G Exempt 4,125 No supera 4,125 No supera 

2025-E-RE-5385 ***891**E Exempt 4,75 No supera 4,75 No supera 

2025-E-RE-5389 ***149**J Exempta 7,5 Supera 8,125 Supera 

2025-E-RE-5391 ***492**G Exempta 7,625 Supera 7,625 Supera 

2025-E-RE-5402 ***951**E Exempta 7,125 Supera 7,125 Supera 

2025-E-RE-5414 ***424**G Exempta 4,375 No supera 3,75 No supera 

2025-E-RE-5415 ***615**K Exempta 6 Supera 6,625 Supera 

2025-E-RE-5424 ***242**C Exempta 5,125 Supera 5,125 Supera 

2025-E-RE-5434 ***251**N Exempta 5,125 Supera 4,5 No supera 

2025-E-RE-5451 ***312**E Exempta 6,5 Supera 7,125 Supera 

2025-E-RE-5515 ***072**R Exempta 6,375 Supera 6,375 Supera 

2025-E-RE-5522 ***845**J Exempta 7,625 Supera 7,625 Supera 

2025-E-RE-5555 ***222**Z Exempta 4,5 No supera 4,5 No supera 

2025-E-RE-5556 ***456**B Exempta 3,875 No supera 4,5 No supera 

2025-E-RE-5592 ***488**H Exempta 7 Supera 7 Supera 

2025-E-RE-5606 ***627**T Exempta 6,625 Supera 6,625 Supera 

2025-E-RE-5621 ***753**H Exempt 5,875 Supera 5,875 Supera 

2025-E-RE-5624 ***293**Y Exempta 5,5 Supera 5,5 Supera 

2025-E-RE-5626 ***317**T Exempta 5,625 Supera 5,625 Supera 

2025-E-RE-5629 ***978**E Exempta 5,625 Supera 5,625 Supera 

2025-E-RE-5631 ***110**G Exempt 3,125 No supera 3,125 No supera 

2025-E-RE-5632 ***050**M Exempt 6,25 Supera 6,25 Supera 

2025-E-RE-5694 ***412**M Exempta 5,5 Supera 5,625 Supera 
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2025-E-RE-5698 ***133**N Exempta 7,5 Supera 8,125 Supera 

2025-E-RE-5705 ***579**X Exempta 5,875 Supera 5,25 Supera 

2025-E-RE-5719 ***231**R Exempt 4,875 No supera 4,75 No supera 

2025-E-RE-5725 ***234**F Exempta 7,625 Supera 7,625 Supera 

2025-E-RE-5730 ***690**Z Exempta 4,375 No supera 4,375 No supera 

2025-E-RE-5731 ***624**F Exempta 3,125 No supera 3,75 No supera 

2025-E-RE-5733 ***489**E Exempt 8,875 Supera 8,875 Supera 

2025-E-RE-5734 ***385**W Exempt 6,25 Supera 5,625 Supera 

2025-E-RE-5748 ***388**Z Exempta 5 Supera 4,875 No supera 

2025-E-RE-5761 ***222**X Exempta 5,5 Supera 4,875 No supera 

2025-E-RE-5779 ***201**J Exempta 5,375 Supera 4,75 No supera 

2025-E-RE-5782 ***041**L Exempta 7,125 Supera 7,125 Supera 

 

 

Vista la correcció efectuada es fa públic el resultat final del procés, per l’ordre de puntuació 

obtinguda per les persones aspirants que han superat el procés: 

 

RESULTAT FINAL DEL PROCÉS PER ORDRE DE PUNTUACIÓ 

 

ENTRADA DNI* CATALÀ C1 

Revisió prova 
teòrica 

17_12_2025 
0 a 10 punts 

(mínim 5 punts) 

Prova pràctica 
0 a 10p. 

Mínim 5p. 

PUNTUACIÓ 
FINAL 

PROCÉS 

2025-E-RE-5311 ***681**T Exempta 2,875 No supera --- --- --- 

2025-E-RE-5320 ***450**R Exempta 7,5 Supera 7,125 Supera 14,625 

2025-E-RE-5325 ***509**B Exempta 8,25 Supera 8,75 Supera 17 

2025-E-RE-5329 ***330**E Exempta 7 Supera 4,875 No supera --- 

2025-E-RE-5343 ***496**H Exempta 5,375 Supera 3,31 No supera --- 

2025-E-RE-5354 ***426**C Exempta 5 Supera 3,5 No supera --- 

2025-E-RE-5361 ***076**H Exempta 8,75 Supera 3,435 No supera --- 
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2025-E-RE-5362 ***073**Y Exempt 5,25 Supera --- --- --- 

2025-E-RE-5380 ***227**G Exempt 4,125 No supera --- --- --- 

2025-E-RE-5385 ***891**E Exempt 4,75 No supera --- --- --- 

2025-E-RE-5389 ***149**J Exempta 8,125 Supera 6,745 Supera 14,87 

2025-E-RE-5391 ***492**G Exempta 7,625 Supera 5,12 Supera 12,745 

2025-E-RE-5402 ***951**E Exempta 7,125 Supera 4,495 No supera --- 

2025-E-RE-5414 ***424**G Exempta 3,75 No supera --- --- --- 

2025-E-RE-5415 ***615**K Exempta 6,625 Supera 7,75 Supera 14,375 

2025-E-RE-5424 ***242**C Exempta 5,125 Supera 3,5 No supera --- 

2025-E-RE-5434 ***251**N Exempta 4,5 No supera --- --- --- 

2025-E-RE-5451 ***312**E Exempta 7,125 Supera 8,375 Supera 15,5 

2025-E-RE-5515 ***072**R Exempta 6,375 Supera 8,435 Supera 14,81 

2025-E-RE-5522 ***845**J Exempta 7,625 Supera 9,375 Supera 17 

2025-E-RE-5555 ***222**Z Exempta 4,5 No supera --- --- --- 

2025-E-RE-5556 ***456**B Exempta 4,5 No supera --- --- --- 

2025-E-RE-5592 ***488**H Exempta 7 Supera 5,375 Supera 12,375 

2025-E-RE-5606 ***627**T Exempta 6,625 Supera 3,56 No supera --- 

2025-E-RE-5621 ***753**H Exempt 5,875 Supera 8,745 Supera 14,62 

2025-E-RE-5624 ***293**Y Exempta 5,5 Supera 6,73 Supera 12,23 

2025-E-RE-5626 ***317**T Exempta 5,625 Supera 3,75 No supera --- 

2025-E-RE-5629 ***978**E Exempta 5,625 Supera 7,47 Supera 13,095 

2025-E-RE-5631 ***110**G Exempt 3,125 No supera --- --- --- 

2025-E-RE-5632 ***050**M Exempt 6,25 Supera 2,935 No supera --- 

2025-E-RE-5694 ***412**M Exempta 5,625 Supera 7,13 Supera 12,755 

2025-E-RE-5698 ***133**N Exempta 8,125 Supera 7,06 Supera 15,185 

2025-E-RE-5705 ***579**X Exempta 5,25 Supera 5,5 Supera 10,75 
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2025-E-RE-5719 ***231**R Exempt 4,75 No supera --- --- --- 

2025-E-RE-5725 ***234**F Exempta 7,625 Supera 4,875 No supera --- 

2025-E-RE-5730 ***690**Z Exempta 4,375 No supera --- --- --- 

2025-E-RE-5731 ***624**F Exempta 3,75 No supera --- --- --- 

2025-E-RE-5733 ***489**E Exempt 8,875 Supera 8,435 Supera 17,31 

2025-E-RE-5734 ***385**W Exempt 5,625 Supera 5,87 Supera 11,495 

2025-E-RE-5748 ***388**Z Exempta 4,875 No supera --- --- --- 

2025-E-RE-5761 ***222**X Exempta 4,875 No supera --- --- --- 

2025-E-RE-5779 ***201**J Exempta 4,75 No supera --- --- --- 

2025-E-RE-5782 ***041**L Exempta 7,125 Supera 6,06 Supera 13,185 

 

 

 

CONSTITUCIÓ DE BORSA DE TREBALL 

 

D’acord amb el que preveuen les bases de la convocatòria, i vista la correcció efectuada, es proposa 

la constitució d’una borsa de treball amb les persones aspirants que han superat el procés, 

ordenada per la puntuació obtinguda en el procés selectiu, per a cobrir possibles vacants i/o 

substitucions de la categoria convocada.  

 

ORDRE 
  
BORSA 

ENTRADA DNI* 
Revisió prova teòrica 

17_12_2025 
0 a 10 punts (mínim 5 punts) 

Prova pràctica 
0 a 10p. 

Mínim 5p. 

PUNTUACIÓ 
FINAL PROCÉS 

1 2025-E-RE-5733 ***489**E 8,875 Supera 8,435 Supera 17,31 

2 2025-E-RE-5522 ***845**J 7,625 Supera 9,375 Supera 17 

3 2025-E-RE-5325 ***509**B 8,25 Supera 8,75 Supera 17 

4 2025-E-RE-5451 ***312**E 7,125 Supera 8,375 Supera 15,5 

5 2025-E-RE-5698 ***133**N 8,125 Supera 7,06 Supera 15,185 

6 2025-E-RE-5389 ***149**J 8,125 Supera 6,745 Supera 14,87 
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7 2025-E-RE-5515 ***072**R 6,375 Supera 8,435 Supera 14,81 

8 2025-E-RE-5320 ***450**R 7,5 Supera 7,125 Supera 14,625 

9 2025-E-RE-5621 ***753**H 5,875 Supera 8,745 Supera 14,62 

10 2025-E-RE-5415 ***615**K 6,625 Supera 7,75 Supera 14,375 

11 2025-E-RE-5782 ***041**L 7,125 Supera 6,06 Supera 13,185 

12 2025-E-RE-5629 ***978**E 5,625 Supera 7,47 Supera 13,095 

13 2025-E-RE-5694 ***412**M 5,625 Supera 7,13 Supera 12,755 

14 2025-E-RE-5391 ***492**G 7,625 Supera 5,12 Supera 12,745 

15 2025-E-RE-5592 ***488**H 7 Supera 5,375 Supera 12,375 

16 2025-E-RE-5624 ***293**Y 5,5 Supera 6,73 Supera 12,23 

17 2025-E-RE-5734 ***385**W 5,625 Supera 5,87 Supera 11,495 

18 2025-E-RE-5705 ***579**X 5,25 Supera 5,5 Supera 10,75 

 

 

Arenys de Mar, a la data de la signatura electrònica  

Jordi Puig Fernandez 

President de l’òrgan de selecció 
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